

V Praze dne 18. října 2021
Č. j: KPR 4324/2021

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 5. října 2021, s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí těchto informací:

1. Je stále zaměstnancem Kanceláře prezidenta republiky či podřízené organizace pan Jiří Rom?
2. Jestliže nikoliv, z jakého důvodu?
3. Je to proto, že mu s koncem srpna skončila pracovní smlouva a nebyla mu prodloužena? Z jakého důvodu?

Kancelář prezidenta republiky k tomu sděluje:

K bodu 1 žádosti o informace

Ano, je.

K bodu 2 žádosti o informace

K tomu viz odpověď k bodu 1 žádosti o informace.

K bodu 3 žádosti o informace

Smlouva byla jmenovanému, po vzájemné dohodě, prodloužena o 1 rok, tj. do 31.8.2022.

JUDr. Václav Pelikán
ředitel Odboru legislativy a práva